Протокол
засідання постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, планування територій, будівництва, архітектури, енергозбереження та транспорту Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області

19  березня  2025 р.		  		                              селище Авангард
										Одеський район
										Одеська область
	Засідання комісії:
· розпочато  об 12 год 00 хв
· закінчено  об 12 год 10 хв

Засідання постійної комісії проводиться в актовій залі адміністративної будівлі Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області (селище Авангард, вул. Добрянського, 26).

1. Головою  постійної  комісії  Берником  Ігорем Григоровичем оголошено про початок роботи постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, планування територій, будівництва, архітектури, енергозбереження та транспорту Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області з метою розгляду звернення ТОВ фірма «Ліга» щодо пропозиції купівлі Авангардівською селищною радою Одеського району Одеської області нежитлової нерухомості: нежитлової будівлі, будівель та споруд, розташованих за адресою Одеська область, Одеський район, Авангардівська територіальна громада, Гребний канал, Овідіопольська дорога, 14-й км, загальною площею 1 416,9 м2, власником якого виступає ТОВ фірма «Ліга».  
2. Головою постійної комісії Берником І.Г. оголошено склад членів постійної комісії, які приймають участь у її засіданні.
Присутні члени постійної комісії:
· депутат  Авангардівської  селищної  ради  Берник  Ігор Григорович, голова постійної комісії;
· депутат Авангардівської селищної ради Сирітка Артем Олександрович, секретар постійної комісії
· [bookmark: _Hlk181906783]депутат Авангардівської селищної ради Балановський Володимир Борисович;
· депутат  Авангардівської  селищної ради Попович Сергій Володимирович.
· [bookmark: _Hlk181906042]депутат  Авангардівської  селищної  ради  Марінов  Олександр  Лазарович

Відповідно до статті 8 Положення про постійні комісії Авангардівської селищної ради, затверджене рішенням Авангардівської селищної ради від 06.11.2020 р. № 5-VIII, засідання постійної комісії є правомочним.

Запрошені: Гудзікевич Валентин Михайлович – начальник Відділу містобудування та архітектури Авангардівської селищної ради

    3. Голова постійної комісії Берник І.Г. доповів, що на розгляд постійної комісії надано проект  порядку денного засідання постійної комісії. 
Надав членам комісії слово для висловлення пропозицій, зауважень, доповнень щодо порядку денного. 
Пропозицій,  зауважень  та  доповнень  щодо  порядку  денного  від  членів  постійної  комісії  не  надійшло.
[bookmark: _Hlk181906268]4. Головою постійної комісії Берником І.Г. винесено на голосування питання:
·  про затвердження порядку денного засідання постійної комісії.

[bookmark: _Hlk181907072]Голосували: 
· «за» - Берник Ігор Григорович, 
           Сирітка Артем Олександрови
           Балановський Володимир Борисович,
           Попович Сергій Володимирович
           Марінов  Олександр  Лазарович 
· «проти» - 	     0 голосів,
· «утримався» - 0 голосів.
Рішення прийняте – затверджено порядок денний засідання постійної комісії.

[bookmark: _Hlk193354398]5. Постійна комісія приступає до розгляду звернення ТОВ фірма «Ліга» щодо пропозиції купівлі Авангардівською селищною радою Одеського району Одеської області нежитлової нерухомості: нежитлової будівлі, будівель та споруд, розташованих за адресою Одеська область, Одеський район, Авангардівська територіальна громада, Гребний канал, Овідіопольська дорога, 14-й км, загальною площею 1 416,9 м2, власником якого виступає ТОВ фірма «Ліга».
[bookmark: _Hlk181907675]
Доповідає  голова  постійної  комісії  Берник І.Г. 
Членами комісії здійснюється обговорення. Слово в обговоренні взяли члени комісії Берник І.Г., Сирітка А.О., Попович С.В. Репліки – Балановський В.Б., Марінов О.Л. 
Головою  постійної  комісії  Берником І.Г.  винесено на голосування питання:
[bookmark: _Hlk181907281]-  постійній комісії погодити Попередній висновок про доцільність придбання й можливість проведення купівлі об’єкту нерухомості.
· Голосували: 
· «за» - Берник Ігор Григорович, 
                Сирітка Артем Олександрови
                     Балановський Володимир Борисович,
           Попович Сергій Володимирович
           Марінов  Олександр  Лазарович 
· «проти» - 	     0 голосів,
· «утримався» - 0 голосів.

Рішення прийняте – постійною комісією  погоджений Попередній висновок про доцільність придбання й можливість проведення купівлі об’єкту нерухомості.
     
6. Голова постійної комісії Берник І.Г. доповів про розгляд постійною комісією  питань  порядку  денного  засідання  комісії.
Запропонував завершити засідання постійної комісії.
Заперечень та інших пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.
Засідання постійної комісії завершене.

Голова постійної комісії				Ігор БЕРНИК

Секретар постійної комісії 				Артем СИРІТКА
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